
 

 
  
 
Zamawiającym jest: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
tel i faks: 34 367-36-74 
e-mail: sz@data.pl  

 

Częstochowa, dnia 28.09.2017 r. 

 
Znak sprawy: DAZ.26.079.2017 r. 
L. dz. 2368/2017 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                   
z dnia 28.09.2017 r. 

 

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego w ramach zadania ,,Inwestycja   
w infrastrukturę Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny           
w Częstochowie w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności centrum urazowego”.  
     
Szanowni Państwo, 
 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP przekazuje poniżej 
informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy PZP. 

 
 1.  Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na zakup sprzętu medycznego w ramach 

 zadania ,,Inwestycja w infrastrukturę Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 
 Najświętszej Maryi  Panny w Częstochowie w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności centrum 
 urazowego”, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 2.239.687,42 zł brutto (słownie: dwa 
 miliony dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt siedem 42/100, w tym: 

 
150.907,24 zł w zakresie 1 części zamówienia, 

486.648,00 zł w zakresie 2 części zamówienia, 

189.890,24 zł w zakresie 3 części zamówienia, 

  99.018,12 zł w zakresie 4 części zamówienia, 

123.719,40 zł w zakresie 5 części zamówienia, 

  36.306,90 zł w zakresie 6 części zamówienia, 

  36.936,00 zł w zakresie 7 części zamówienia, 

414.342,72 zł w zakresie 8 części zamówienia, 

  55.566,00 zł w zakresie 9 części zamówienia, 

  21.929,20 zł w zakresie 10 części zamówienia, 

105.411,39 zł w zakresie 11 części zamówienia, 

313.562,09 zł w zakresie 12 części zamówienia 

  50.694,93 zł w zakresie 13 części zamówienia, 

  30.780,00 zł w zakresie 14 części zamówienia, 

  59.725,33 zł w zakresie 15 części zamówienia 

  64.249,86 zł w zakresie 16 części zamówienia. 

 



 

 
 
 
 

2. W terminie składania ofert, tj. do dnia 28.09.2017 r. do godz. 11:00 złożono 14 ofert. W załączeniu 
przedstawiono informacje, o których mowa w art. 86 ust. 5 pkt. 2 i 3 ustawy - Prawo zamówień 
publicznych. 

 
3. Załącznik: 
 Zestawienie złożonych ofert (7 str.). 
 

 
 

Z poważaniem 
 

p.o. Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

dr n. med. Janusz Kapustecki 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 Znak sprawy: DAZ.26.079.2017  

 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego                          

 w ramach zadania ,,Inwestycja w infrastrukturę Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny                                   
 w Częstochowie w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności centrum urazowego”. 

 
Zestawienie złożonych ofert 

 
 
 CZĘŚĆ NR 1 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto  

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

8 FAMED ŻYWIEC Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 1,  34-300 Żywiec 

145.068,71 zł  24 miesiące do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi 
we wzorze umowy. 

 
 CZĘŚĆ NR 2 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto  

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

11 DRAGER POLSKA Sp. z o.o. 
UL. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz 

474.768,00 zł 24 miesiące do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi  
we wzorze umowy. 

 
  
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 Znak sprawy: DAZ.26.079.2017  

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego                          

 w ramach zadania ,,Inwestycja w infrastrukturę Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny                                   
 w Częstochowie w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności centrum urazowego”. 
 

Zestawienie złożonych ofert 
 
 CZĘŚĆ NR 3 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto  

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

11 DRAGER POLSKA Sp. z o.o. 
UL. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz 

185.445,72 zł 60 miesięcy do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi  
we wzorze umowy 

 
  
 CZĘŚĆ NR 4 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto  

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

12 PHYSIO-CONTROL POLAND  
SALES Sp. z o.o. 
Plac Lelewela 2, 01-624 Warszawa 

115.636,24 zł  24 miesiące do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi  
we wzorze umowy 

 
 CZĘŚĆ NR 5 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto  

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

9 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

116.763,12 zł  25 miesięcy do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi  
we wzorze umowy. 

 



 

 

  
 Znak sprawy: DAZ.26.079.2017  

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego                          

 w ramach zadania ,,Inwestycja w infrastrukturę Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny                                  
 w Częstochowie w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności centrum urazowego”. 
 

Zestawienie złożonych ofert 
 
 
 CZĘŚĆ NR 6 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto  

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

5 WALMED Sp. z o.o. 
ul. Ptaków Leśnych 73 
05-500 Jastrzębie/k Warszawy 

35.289,00 zł  36 miesięcy do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi  
we wzorze umowy. 

 
 CZĘŚĆ NR 7 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto  

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

4 MEDTRONIC POLAND Sp. z o.o. 
uL. Polna 11, 00-633 Warszawa 
 

33.048,00 zł  24 miesiące do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi  
we wzorze umowy 

 
 CZĘŚĆ NR 8 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto  

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

11 DRAGER POLSKA Sp. z o.o. 
UL. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz 

348.032,16 zł 60 miesięcy do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi  
we wzorze umowy 



 

 

 
 

 Znak sprawy: DAZ.26.079.2017  
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego                          
 w ramach zadania ,,Inwestycja w infrastrukturę Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny                                  
 w Częstochowie w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności centrum urazowego”. 
 

Zestawienie złożonych ofert 
 
 CZĘŚĆ NR 9 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Łączna cena brutto  

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

14 F.P.H.U. ,,IRGO” 
Ireneusz Gołek Paweł Mała 
ul. Żywiecka 208, 34-331 Świnna   

54.216,00 zł  24 miesiące do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi  
we wzorze umowy 

 
 CZĘŚĆ NR 10 
 

 
Numer 
oferty 

 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto 

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

6 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
,,ANMAR” Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

25.251,70 zł  12 miesięcy do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi  
we wzorze umowy. 

 
 CZĘŚĆ NR 11 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto   

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

10 KONKRET Dagmara Fik,  
Marcin Mazurkiewicz Sp. jawna 
ul. Dworcowa 15a, 86-200 Chełmno 

91.670,40 zł  24 miesiące do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi  
we wzorze umowy. 

 



 

 

  
 Znak sprawy: DAZ.26.079.2017  

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego                          

 w ramach zadania ,,Inwestycja w infrastrukturę Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny                                     
 w Częstochowie w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności centrum urazowego”. 
 

Zestawienie złożonych ofert 
 
  
 CZĘŚĆ NR 12  
 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto  

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

7 TIMKO Sp. z o.o. 
ul. Syrokomli 30, 03-335 Warszawa 

324.000,00 zł  24 miesiące do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi  
we wzorze umowy. 

8 FAMED ŻYWIEC Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec 

294.300,00 zł  24 miesiące do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi 
we wzorze umowy 

 
 CZĘŚĆ NR 13 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto 

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

9 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

27.071,76 zł  24 miesiące  do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi  
we wzorze umowy. 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

 Znak sprawy: DAZ.26.079.2017  
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego                          
 w ramach zadania ,,Inwestycja w infrastrukturę Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny                                  
 w Częstochowie w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności centrum urazowego”. 
 

Zestawienie złożonych ofert 
 
  
 CZĘŚĆ NR 14 
 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto  

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

3 ULTRA-VIOL Sp. jawna 
Pietras, Purgał, Wójcik 
ul. Stępowizna, 95-100 Zgierz 

28.080,00 zł  24 miesiące do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi  
we wzorze umowy. 

13 CLIMATIC Sp. z o.o. Sp. K. 
Reguły, ul. Żyzna 6, 05-816 Michałowice   

22.356,00 zł  24 miesiące do 22 grudnia 2017 r.  

 
 
 CZĘŚĆ NR 15 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto  

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

2 ASQA POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Boremiowska 51 B, 04-338 Warszawa 

54.000,00 zł 24 miesiące do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi  
we wzorze umowy. 

 
 
  
 
 
 



 

 

 
 Znak sprawy: DAZ.26.079.2017  

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego                          

 w ramach zadania ,,Inwestycja w infrastrukturę Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny                                    
 w Częstochowie w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności centrum urazowego”. 
 

Zestawienie złożonych ofert 
 
 
 CZĘŚĆ NR 16 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto   

(w zł) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin wykonania zamówienia 

 
Warunki płatności  

1 MS MEDICAL Sp. z o.o. 
ul. Gałeczki 54, 41-500 Chorzów  

64.500,00 zł  12 miesięcy do 22 grudnia 2017 r. Zgodnie z warunkami  
określonymi  
we wzorze umowy. 

 
 
 
 

Z poważaniem 
 

p.o. Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

dr n. med. Janusz Kapustecki 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 


